57693252032, Jastrebarsko, Jastrebarsko, Okičko 
naselje 4, solemnizirana kod Javnog bilježnika Stjepan Volarić, Jastrebarsko, Braće 
Kazić 7, pod poslovnim brojem: OV-1089/2022 dana 16.02.2022. godine.

2. Ugovor o kreditu broj 23038010130 od 17.05.2023. na iznos od 28.800,00 EUR (slovima;
dvadeset osam tisuća osamsto eura i nula centi) partija 038-55-986487

Iznos dospjele tražbine: 
Glavnica:
Kamate:
Troškovi:

23.322,52 EUR 

22.560,00 EUR 

497,07 EUR 

265,45 EUR

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka - zakonska zatezna 
kamata (eur)
Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

1. Preslika Ugovora o kreditu broj 23038010130 od 17.05.2023. na iznos od 28.800,00 
EUR (slovima: dvadeset osam tisuća osamsto eura i nula centi) partija 038-55-986487

2. Izvadak iz poslovnih knjiga

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / NE u iznosu glavnice od EUR 28.800,00 
(dvadesetosamtisućaosamstoeurainulacenti) uvećanom za redovnu kamatu po stopi od 5,75% 
godišnje, te pripadajuće naknade i troškove, te sa zateznom kamatom po stopi od 10,50%